ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                      Bình Định, ngày      tháng      năm 2024
V/v xử lý dứt điểm các trường
hợp vướng mắc trong công tác

GPMB dự án Khu Đô thị -
Thương mại Bắc sông Hà Thanh,

thành phố Quy Nhơn (khu B2)

                                           Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn.

Xét báo cáo của Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn tại Văn bản số
713/BC-UBND ngày 02/12/2024 về kết quả xử lý vướng mắc trong công tác
GPMB dự án Khu đô thị - Thương mại Bắc sông Hà Thanh, thành phố Quy
Nhơn (khu B2); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn tiếp tục thực hiện ý kiến chỉ
đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Thông báo số 428/TB-UBND ngày

21/10/2024, xử lý dứt diểm vụ việc, báo cáo kết quả thực hiện cho Ủy ban nhân
dân tỉnh trong tháng 12/2024.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Thanh tra tỉnh;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Trung Tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;
- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, K16.

  KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Tuấn Thanh

9966 10 12